
22.07.2024, ПМФИ________________
(дата, место проведения заседания)

56
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ПМФИ филиал ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России_________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 22.07.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация

Председательствовал: В. В. Чуракова _____________________ ____________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. В. Какарина______________________ _ _ _ ____________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Погорелова
(И.О. Фамилия)

Д. В.Зурначев
(И.О. Фамилия)

И. И. Громова .
(И.О. Фамилия)

М. Н. Коробко
(И.О. Фамилия)

Е. Л. Дешпит
(И.О. Фамилия)

М. Б. Сумишевская
(И.О. Фамилия)

А. Г. Назаров
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Приходько
(И.О. Фамилия)

Е. П. Стаматова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Мурадханов
(И.О. Фамилия)

А. Г. Петросов
(И.О. Фамилия)

Е. В. Морозова
(И.О. Фамилия)

А. А. Гнутиков
(И.О. Фамилия)

А. В. Вяткина
(И.О. Фамилия)

Я. В. Филимонов
(И.О. Фамилия)

Е. М. Гехфенбаум
(И.О. Фамилия)

О. И. Шакарян
(И.О. Фамилия)

А. Ф. Фатьянов
(И.О. Фамилия)

В. А. Мелкумян
(И.О. Фамилия)

И. А. Нерсисова
(И.О. Фамилия)
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Т. А. Ватунская____
(И.О. Фамилия)

л. Н. Нестеренко
(И.О. Фамилия)

М. Б. Хомутов_____
(И.О. Фамилия)

Н. С. Бабаянц
(И.О. Фамилия)

И. А. Ванян
(И.О. Фамилия)

Л. К. Степанян
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Морозов_____
(И.О. Фамилия)

Г. Д. Лазарян
(И.О. Фамилия)

к^мисси^КМинистерс^ва°здравоохранения^о^йской^едерации от^^.05.20^№ 2аЦИОНН° И

Приказ Министерства здравоохранения Россий™ ^ ^  образование"
специальностей специалистов, имеющих  ̂ л о л р п я п и и  12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
(зарегистрирован Министерством юстиции осс^ ^ °  развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
Приказ Министерства здравоохранения и _со^  ^ со средним медицинским и фармацевтическим
176н “О Номенклатуре специальностей специа ф . (зарегисТрИрован Министерством юстиции

Российско^Федерации Г м Г Ж Г , Г РТ 2оГо г Т О

ФбДеРаЦИИ 11 ШЯ 2010 Г" реГИСТРаЦИ° ННЫЙ № 17160)-



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 22.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 160 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
159 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами.

Геворкян Геворк Ашотович 
Гиноян Милена Гегамовна 
?Ълубёва~Дарья Владимировна 
ГоробецАлександра Владимировна
Гр и го р е н ко Екате рина Алексеевна 
Гринченко Екатерина Михайловна

41

Дворникова Алина Бахтановна 
Джандарова Д ина Мухамедовна



46.
47.
48.
49.

Егорова Валерия Александровна 
Ермаков Виталий Александрович
Ермолин Александр Вадимович

50.
51.
52.

Ж алыбина Ангелина Витальевна 
Ж огина Анна Сергеевна
Зимовец Елена Алексеевна
Зуюс Яна Евгеньевна
Калайда Екатерина Геннадьевна 
Каракетова Камилла Арасуловна 
Картоев Ибрагим Исропилович 
Ким Глория Радионовна
Кирютенко Ксения Владимировна
Классова Милена Расуловна 
Колодчук Ирина Александровна 
Кравченко Алена Александровна 
Куготова Карина Аслановна

61. Кудинова Валерия Дмитриевна 
Кузнецова Антонина Олеговна
Куц Ольга Александровна

64. Прптокова Аминат Ханапиевна
Лиджиева Делгира Юрьевна __
Лисовол Анастасия Евгеньевна 
Макарян Майя Эдиковна
Малахов Д анила Петрович

6эТчУ!антышева Иляна Мергеновна
70. Маргиева Лиана Нугзаровна

Матвиенко Анастасия Алексеевна 
Матуза Екатерина Олеговна

7з7ч\Летелина Ирина Дмитриевна 
~74~ Молова Асият Суфьяновна
75. Мукобенова Мария Хонгоровна 

Тв^ТТаджаФов Кенан Азер оглы
77.(1Налбандян Л аура Амбарцум о вн а 
7Я Намазова Лейла Субхани кызы
7 9 . Науменко Юлия Геннадьевна 
80 Новикова Жанна Андреевна
81. Ногичева Татьяна Ильинична
827 Оборина Екатерина Александровна______
83." Оразманбетова Земфира Александровна
84 .....Поздн я ко ва Екатерина Николаевна____
85. Полищ укКсения Сергеевна_____________
86. Полыга Степан Юрьевич 

”877 Понамарева Татьяна Андреевна
Притула Юлия Витальевна 
Простова Анжела Сергеевна

90. Рабаданова Карина Гаджиевна

83%
83%
85%
95%
73%
85%
71%
86%

83%
90%
73%
83%
73%
83%
86%

70%
82%
90%
82%
83%
81%
85%
92%
88%

80%
85%_
91%
88%

70%
86%
81%
86%
92%
73%
80%
87%
83% 
96% 
91% 

~ 88%  

81% 
76% 
91% 

“”78% 
87%
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91. Радчук Евгения Андреевна 87%

92. Рыщенко Ольга Евгеньевна 88%

93. Рядинская Яна Андреевна 92%

94. Сальников Евгений Николаевич 86%

95. Санджиева Эльзята Борлыковна 73%

96. Сафонова Дарья Владимировна 73%

97. Свободина Екатерина Сергеевна 77%

98. Селецкая Елена Александровна 91%

99. Сергань Татьяна Евгеньевна 78%

100. Сергеева Дарья Ивановна 78%

101. Сергиенко Евгений Вячеславович 93%

102. Сижажева Светлана Андзоровна 83%

103. Слесаренко Ольга Александровна 72%

104. Снытко Элина Юрьевна 88%

105. Тищенко Родион Юрьевич 80%

106. Тлиашинова Асият Артемовна 82%

107Т1Товмасян Гаяне Гегамовна 97%

108. Тоцкая Кристина Александровна 97%

109. Уварова Екатерина Сергеевна 92%

110. Уласкаева Наталья Александровна 76%

111. Уначева Дарина Хамидбиевна 82%

112Т1Устинова Ульяна Владимировна 90%

113. Филимонова Елена Андреевна 92%

114. Хажнагоева Амина Хусеновна 88%

115. Ханджиева Даяна Александровна 91%

116. Хасапетова Рузанна Рубеновна 87%

117. Цаканян Диана Арменовна 98%

118. Цой Анастасия Дмитревна 77%

119. Шальнев Иоанн Олегович 77%

120. Шейко Ксения Андреевна 71%

121. Шогенова Даяна Муратовна 87%

122. Шулик Маргарита Валерьевна 72%

123. Шульженко Марина Олеговна 90%

124. Шуркалкин Владислав Олегович 83%

125. Юрьева Александра Владимировна 87%

126. Корбут София Николаевна 68%

127. Каюкова Полина Сергеевна 68%

128. Аскерова Алия Резвановна 67%

129. Доценко Алина Дмитриевна 66%

130. Броникова Анастасия Алексеевна 66%

131. Слабука Карина Александровна 66%

132. Маргушева Индира Минщуровна 65%

133. Храмешкина Софья Андреевна 63%

134. Степнова София Станиславовна 62%

135. Богаевская Ирина Юрьевна 61%

136. Панасенко Ольга Александровна 61%

137. Айрапетян Ангелина Левоновна 60%

138. Коратыш Анна Андреевна 60%

139. Тохова Маргарита Анатольевна 60%
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140. Жемухова Виктория Тимуровна 57%

141. Турукина Виктория Валерьевна 56%

142. Косарева Алина Валерьевна 56%

143. Дербичева Фатима Иссаевна 55%

144. БАЙМУРЗАЕВА ДИНА ДЖАМАЛДИНОВНА 55%

145. Бараник Денис Николаевич 53%

146. Новикова Анастасия Сергеевна 53%

147. Балданов Эренджен Баатарович 51%

148. Джумагазиева Атия Джамалдиновна 51%

149. Таболин Анатолий Константинович 51%

150. Гендугова Нина Хасаншевна 50%

ТбТГ Киржинова Диана Мухамедовна 50%

152. Олефир Инна Александровна 48%

153. Аванесян Владислав Самвелович 47%

154. Гукова Рузана Анзоровна 47%

155. Осипян Лана Эриковна 46%

156. Анцупова Татьяна Сергеевна 43%

157. Калошин Николай Сергеевич 42%

158. Кайшева Евгения Норайровна 40%

159. Каппушева Залина Казбековна 32%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Фармация

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

N2 п/п Ф.И.О. Решение

1. Агаджанян Екатерина Александровна Сдано

2. Агоева Алина Фуадовна Сдано

3. Акопян Алина Эдуардовна Сдано

4. Акулиничева Алина Владиславовна Сдано

5. Алаева Диана Исаевна Сдано

6'
Амелина София Александровна Сдано

7. Арустамян Нина Арменовна Сдано

8. Асланян Георгий Гургенович Сдано

9. Ахмаева Мадина Асламбековна Сдано

10. Ахмедова Марьям Али кызы Сдано

11. Бабаянц Лилия Владимировна Сдано

12. Байчорова Джамиля Хасановна Сдано

13. Балоева Залина Анзоровна Сдано

14. Бандурченко Ирина Владимировна Сдано

15. Батчаева Аминат Алимовна Сдано
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16.1Бекова Залина Андзоровна Сдано

17. Бекова Шохина Хуршедовна Сдано

18. Березина Ольга Игоревна Сдано

19. Бессонова Оксана Сергеевна Сдано

20. Бестужева Татьяна Андреевна Сдано

21. Бийсултанова Мархет Джабраиловна Сдано

22. Болиева Инна Гочевна Сдано

23. Болурова Мадина Исмаиловна Сдано

24. Бондаренко Инна Александровна Сдано

25. Бородина Ирина Олеговна Сдано

26. Бостанова Амина Магометовна Сдано

27. Братышева Надежда Николаевна Сдано

287 Бровко Анна Вячеславовна Сдано

29. Вартанян Милана Максимовна Сдано

30. Ворокова Милана Резуановна Сдано

31. Гаджирамазанова Мадина Рамазановна Сдано

32? Гасанбекова Марьям Магомедовна Сдано

33. Гахаева Мария Батыревна Сдано

34. Геворкян Геворк Ашотович Сдано

35. Гиноян Милена Гегамовна Сдано

...36. Голубева Дарья Владимировна Сдано

37. Горобец Александра Владимировна Сдано

38. Григоренко Екатерина Алексеевна Сдано

39. Гринченко Екатерина Михайловна Сдано

40. Дворникова Алина Бахтановна Сдано

41. Джандарова Дина Мухамедовна Сдано

42. Дмитриева Александра Александровна Сдано

43. Донец Екатерина Викторовна Сдано

44. Дюмин Владимир Сергеевич Сдано

45. Егорова Валерия Александровна Сдано

46. Ермаков Виталий Александрович Сдано

47. Ермолин Александр Вадимович Сдано

48. Жалыбина Ангелина Витальевна Сдано

49. Жогина Анна Сергеевна Сдано

50. Зимовец Елена Алексеевна Сдано

51. Зуюс Яна Евгеньевна Сдано

52. Калайда Екатерина Геннадьевна Сдано

53. Каракетова Камилла Арасуловна Сдано

54. Картоев Ибрагим Исропилович Сдано

55. Ким Глория Радионовна Сдано

56. Кирютенко Ксения Владимировна Сдано

57. Классова Милена Расуловна Сдано

58 Колодчук Ирина Александровна Сдано

59 Кравченко Алена Александровна Сдано

60 Куготова Карина Аслановна Сдано

61 Кудинова Валерия Дмитриевна Сдано

62 Кузнецова Антонина Олеговна Сдано

63 Куц Ольга Александровна Сдано

64 Лепшокова Аминат Ханапиевна Сдано
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65?]Пиджиева Делгира Юрьевна Сдано

66. Писовол Анастасия Евгеньевна Сдано

67. Макарян Майя Эдиковна Сдано

68. Малахов Данила Петрович Сдано

69. Мантышева Иляна Мергеновна Сдано

70У|Маргиева Лиана Нугзаровна Сдано

71. Матвиенко Анастасия Алексеевна Сдано

72. Матуза Екатерина Олеговна Сдано

73. Метелина Ирина Дмитриевна Сдано

74. Молова Асият Суфьяновна Сдано

75. Мукобенова Мария Хонгоровна Сдано

76. Наджафов Кенан Азер оглы Сдано

77. Налбандян Лаура Амбарцумовна Сдано

78. Намазова Лейла Субхани кызы Сдано

79. Науменко Юлия Геннадьевна Сдано

8оТТНовикова Жанна Андреевна Сдано

81. Ногичева Татьяна Ильинична Сдано

82. Оборина Екатерина Александровна Сдано

83. Оразманбетова Земфира Александровна Сдано

84. Позднякова Екатерина Николаевна Сдано

85. Полищук Ксения Сергеевна Сдано

86. Полыга Степан Юрьевич Сдано

87. Понамарева Татьяна Андреевна Сдано

88. Притула Юлия Витальевна Сдано

89. Простова Анжела Сергеевна Сдано

90. Рабаданова Карина Гаджиевна Сдано

91. Радчук Евгения Андреевна Сдано

92. Рыщенко Ольга Евгеньевна Сдано

93. Рядинская Яна Андреевна Сдано

94. Сальников Евгений Николаевич Сдано

95. ^Санджиева Эльзята Борлыковна Сдано

96. Сафонова Дарья Владимировна Сдано

97. Свободина Екатерина Сергеевна Сдано

98. Селецкая Елена Александровна Сдано

99. Сергань Татьяна Евгеньевна Сдано

100. Сергеева Дарья Ивановна Сдано

101. "Сергиенко Евгений Вячеславович Сдано

102. тСижажева Светлана Андзоровна Сдано

103. Слесаренко Ольга Александровна Сдано

104. Снытко Элина Юрьевна Сдано

105. Тищенко Родион Юрьевич Сдано

106 ^Тлиашинова Асият Артемовна Сдано

107 Товмасян Гаяне Гегамовна Сдано

108 Тоцкая Кристина Александровна Сдано

109 Уварова Екатерина Сергеевна Сдано

110 Уласкаева Наталья Александровна Сдано

111 Уначева Дарина Хамидбиевна Сдано

112 Устинова Ульяна Владимировна Сдано

113 ^Филимонова Елена Андреевна Сдано
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114. >(ажнагоева Амина Хусеновна Сдано

115. )(анджиева Даяна Александровна Сдано

116. )<асапетова Рузанна Рубеновна Сдано

117. Даканян Диана Арменовна Сдано

118. Дой Анастасия Дмитревна Сдано

119. .Шальнев Иоанн Олегович Сдано

120. 11ейко Ксения Андреевна Сдано

121. 1]огенова Даяна Муратовна _ . Сдано

122. Шулик Маргарита Валерьевна Сдано

123. Шульженко Марина Олеговна Сдано

124. Шуркалкин Владислав Олегович Сдано

125. Юрьева Александра Владимировна Сдано

126. Корбут София Николаевна Не сдано

127. Каюкова Полина Сергеевна Не сдано

128. Аскерова Алия Резвановна Не сдано

129. Доценко Алина Дмитриевна Не сдано

130. Броникова Анастасия Алексеевна Не сдано

131. Слабука Карина Александровна Не сдано

132. Маргушева Индира Минщуровна Не сдано

133. Храмешкина Софья Андреевна Не сдано

134. Степнова София Станиславовна Не сдано

135? Богаевская Ирина Юрьевна ___ Не сдано

136. Панасенко Ольга Александровна Не сдано

137. Айрапетян Ангелина Левоновна Не сдано

138. Коратыш Анна Андреевна Не сдано

139. Тохова Маргарита Анатольевна Не сдано

140. Жемухова Виктория Тимуровна Не сдано

141. +Турукина Виктория Валерьевна Не сдано

142. Косарева Алина Валерьевна Не сдано

143. Дербичева Фатима Иссаевна Не сдано

144. БАЙМУРЗАЕВА ДИНА ДЖАМАЛДИНОВНА Не сдано

145. Н араник Денис Николаевич Не сдано

146. Новикова Анастасия Сергеевна Не сдано

147. Балданов Эренджен Баатарович Не сдано

148. Джумагазиева Атия Джамалдиновна Не сдано

149.""Таболин Анатолий Константинович Не сдано

150 Гендугова Нина Хасаншевна Не сдано

151 Киржинова Диана Мухамедовна Не сдано

152 Олефир Инна Александровна Не сдано

" 153 Аванесян Владислав Самвелович Не сдано

154 Гукова Рузана Анзоровна Не сдано

155 Осипян Лана Эриковна Не сдано

156 Анцупова Татьяна Сергеевна Не сдано

157 Калошин Николай Сергеевич Не сдано

158 Кайшева Евгения Норайровна Не сдано

159 Каппушева Залина Казбековна Не сдано

160 Бамбула Мадина Исмаиловна
Не сдано
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Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этап 
аккредитации специалистов по специальности Фармация

2. По второму вопросу:

2 Агоева Алина Фуадовна
3 Акопян Алина Эдуардовна_________
^А кул ин и чева Алина Владиславовна
5 Алаева Диана Исаевна

Амелина София Александровна

10
11
12

Арустамян Нина Арменовна
Асланян Георгий Гургенович
Ахмаева Мадина Асламбековна
Ахмедова Марьям Али кызы
Бабаянц Лилия Владимировна

13
14
15

Байчорова Джамиля Хасановна
Балоева Залина Анзоровна
Бандурченко Ирина Владимировна

16
17
18
19
20
21

Батчаева Аминат Алимовна
Бекова Залина Андзоровна
Бекова Шохина Хуршедовна
Березина Ольга Игоревна
Бессонова Оксана Сергеевна
Бестужева Татьяна Андреевна

22
23

Бийсултанова Мархет Джабраиловна
Болиева Инна Гочевна

24
25
26
27

Болурова Мадина Исмаиловна
Бондаренко Инна Александровна
Бородина Ирина Олеговна
Бостанова Амина Магометовна

28
29

Братышева Надежда Николаевна
Бровко Анна Вячеславовна

30
31
32
33
34

Вартанян Милана Максимовна
Ворокова Милана Резуановна
Гаджирамазанова Мадина Рамазановна
Гасанбекова Марьям Магомедовна

35
36

Гахаева Мария Батыревна 
Геворкян Геворк Ашотович
Гиноян Милена Гегамовна

37
38
39
40
41

Голубева Дарья Владимировна
Горобец Александра Владимировна
Григоренко Екатерина Алексеевна
Гринченко Екатерина Михайловна
Д ворникова Алина Бахтановна 
Джандарова Дина Мухамедовна

42  Д м и т р и е в а  Александра Александровна

24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
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43
44
45
46
47
48
49

Донец Екатерина Викторовна
Дюмин Владимир Сергеевич
Егорова Валерия Александровна
Ермаков Виталий Александрович
Ермолин Александр Вадимович 
Жалыбина Ангелина Витальевна
Жогина Анна Сергеевна

50
51
52
53
54
55

Зимовец Елена Алексеевна
Зуюс Яна Евгеньевна
Кал айда Екатерина Геннадьевна 
Каракетова Камилла Арасуловна
Картоев Ибрагим Исропилович

56
57
58
59

Ким Глория Радионовна
Кирютенко Ксения Владимировна
Классова Милена Расуловна 
Колодчук Ирина Александровна

60
61
62
63
64
65
66

Кравченко Алена Александровна
Куготова Карина Аслановна 
Кудинова Валерия Дмитриевна 
Кузнецова Антонина Олеговна
Куц Ольга Александровна
Лепшокова Аминат Ханапиевна
Л и джи е ва Делгира Юрьевна

67
68

Лисовол Анастасия Евгеньевна
Макарян Майя Эдиковна

69
70
71
72
73
74

Малахов ДанилаГ1 ет ро в и ч
Мантышева Иляна Мергеновна
Маргиева Лиана Нугзаровна
Матвиенко Анастасия Алексеевна
Матуза Екатерина Олеговна
М етел и на Ирина Дмитриевна

75

Молова Асият Суфьяновна

76
77
78
79
80
81

Мукобенова Мария Хонгоровна
Наджафов Кенан Азер оглы
Налбандян Лаура Амбарцумовна
Намазова Лейла Субхани кызы
Науменко Юлия Геннадьевна
Новикова Жанна Андреевна

82
83
84
85
86

Ногичева Татьяна Ильинична
Оборина Екатерина Александровна
Оразманбетова Земфира Александровна
Позднякова Екатерина Николаевна
Полищук Ксения Сергеевна

87
88
89
90
91

Полыга Степан Юрьевич
Пономарева Татьяна Андреевна
Притула Юлия Витальевна
Простова Анжела Сергеевна
Рабаданова Карина Гаджиевна
Радчук Евгения Андреевна

11

24.07.2024 
"24.07.2024'
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024

14^07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024

“24Ж2024"
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
25.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024

"24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024



92
93
94

Рыщенко Ольга Евгеньевна
Рядинская Яна Андреевна
Сальников Евгений Николаевич

95
96
97
98
99

Санджиева Эльзята Борлыковна
Сафонова Дарья Владимировна
Свободина Екатерина Сергеевна
Селецкая Елена Александровна

100
101
102
103
104

Сергань Татьяна Евгеньевна
Сергеева Дарья Ивановна
Сергйёнко Евгений Вячеславович
Сижажева Светлана Андзоровна
Слесаренко Ольга Александровна
Снытко Элина Юрьевна
Тищенко Родион Юрьевич

Уварова Екатерина Сергеевна
1 Т г т У 1я п к я я ^  Наталья Александровна

111
112
113
114
115

Уначева Дарина Хамидбиевна 
Устинова Ульяна Владимировна
Филимонова Елена Андреевна
Хажнагоева Амина Хусеновна
Ханджиева Даяна Александровна

116
117
118
119
120

Хасапетова Рузанна Рубеновна
Цаканян Диана Арменовна
Цой Анастасия Дмитревна
Шальнев Иоанн Олегович

121
122
123
124

Шейко Ксения Андреевна
Шогенова Даяна Муратовна
Шулик Маргарита Валерьевна
Шульженко Марина Олеговна

125

Шуркалкин Владислав Олегович
Юрьева Александра Владимировна

Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь

л  Ц(подпись)

.(подпись)

24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
25.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
25.07.2024
25.07.2024
25.07.2024

25.07.2024
25.07.2024
25.07.2024
25.07.2024
25.07.2024
25.07.2024
25.07.2024
25.07.2024
25.07.2024
25.07.2024
25.07.2024
25.07.2024
25.07.2024
25.07.2024
25.07.2024
25.07.2024

В. В. Чуракова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Погорелова
(И.О. Фамилия)

М. В. Какарина
(подпись)

(И.О. Фамилия)
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